
【FAX／郵送専用】お申し込み・お問い合わせ用紙
郵送の場合はこちらへ➡�〒178-0064　東京都練馬区南大泉4-43-23�

株式会社ハミルトン　千の風サービス

FAXの場合はこちらへ➡03-6760-2287
※お申し込みの場合は到着後、48時間以内にお電話でご返答差し上げます。　□の欄は該当のところへチェックをお願いします。

株式会社ハミルトン　千の風サービス宛
� フォームの内容▶� □お申し込み　　□見積もり　　□ お問い合わせ

� 依頼主のお名前▶ � 性　別▶� □男　　□女

� 住　所▶�
〒

� 連絡先（携帯可）▶

� お墓の　
� 施設の▶
� 住所　

� お墓の施設名▶

�お墓の管理事務所　
� 連絡先▶

� お墓の位置番号▶ � お墓の　
� 面積▶� 　　　　　　　　　㎡

� ご希望予定日▶� 　　 月　　　 日�（予定日から4日前までの期間をいただきます）　　□ 作業日の指定（別途料金）

� お客様のエリア▶� □ A　　□ B　　□ C　　□ D　　□ E　　□ 圏外　　□ 不明（弊社で確認させていただきます）

� ご希望のコース▶� □ 1回のみ　　□ 2回（春秋）　　□ 4回（各季節）　　□ 現場確認のみ

�無料お供物の選択▶� □ 必要なし　　□お茶　　□ビール　　□ タバコ

� お問い合わせ、　
� ご要望の　
� オプション等▶
� ございましたら　
� ご記入ください。　

� 依頼内容の確認▶� □運営先、株式会社ハミルトンの業務規定に基づいて「お墓参り代行＆お掃除」を申しこみます。

＜オプション・業務規定について＞
※この料金には、交通費、高速料金、お掃除、お線香、お供物（お飲み物）の
料金がすべて含まれております。別途、特別なお供え物を希望される場合はご
相談ください。実費（購入費・交通費・手数料を含みます）にて承ります。
※「お墓の確認のみ」は現場に赴き、状況を確認、撮影するだけの料金です。
※お墓参り＆お掃除の代行時期ですが、希望予定日からさかのぼり、4日間の
期間をいただいております。また、日程指定をご希望の方は、別途料金（1回
/2000円）にて承ることも可能ですが、特にお彼岸時期は混雑が予想されるた
め、お早めのご予約をお願い申し上げます。
※この料金の対象区画は4㎡未満となります。それ以上の区画は、1回のお墓
参り＆お掃除につき、1㎡あたり1000円のアップとなります。
※料金は予告無く改定される場合があります。ただし、2回、4回の年間料金
に関しましては最初に決定した額で変更はございません。
※ご同行をご希望される場合は、ご相談ください。送迎の運賃はかかりませんが、
ご案内させていただくスタッフの手当が別途かかります。ご同行の場合のみ、業
務終了時点のお支払いとなります。
※その他の近県エリアへも代行出張しております。お見積もりをご希望の方は遠
慮なくお問い合わせください。

※弊社は、あくまでも代行業務としてのお手伝いです。お墓管理者様との交渉
やトラブルには関知できませんのであらかじめご了承ください。
※お墓の清掃作業は、到着した現状からの作業となります。荒廃のひどいお墓
の場合は別途の作業料をお願いする場合もあります。なんらかの異常（破損、倒
壊など）が発見された場合はすみやかにご依頼主様へ連絡させていただきます。
※住所、お墓番号等の間違いによって、弊社スタッフが作業できない場合、恐
れ入りますが料金は徴収させていただくこととなります。記載事項はくれぐれもお
間違いのないよう、お願いいたします。
※天候が雨天の場合でも出張いたしますが、降雪等で出張作業ができない場合
は、ご連絡の上、延期させていただく場合がございます。

※お申し込みから48時間以内にお返事を差し上げます（土日祭日を除きま
す）。予約はご希望予定日の4日前までにお済ませください。繁忙期はお早め
にご予約くださるようお願い申し上げます。確定のお返事、料金のご案内を
差し上げましたら、恐れ入りますが指定期日（通常3日以内）までお振り込み
をお願いいたします。なお、送金の手数料はご負担ください。
※お振り込み先　ジャパンネット銀行  本店営業部  普通  7235950  
株式会社ハミルトン

都 道
府 県

都 道
府 県

フリガナ

市�区
郡

市�区
郡


